23 JUN 2022

ecretário

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

!II! HENRIQUE
ARANTES
Deputado Estadual

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
APROVADO

A Secretaria para
providenciar

REQUERIMENTO N° 019/2022

O Deputado que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, requer a

Vossa Excelência a convocação do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, Sr. HENDERSON

DE PAULA RODRIGUES para comparecer no dia 28 de junho de 2022 às 14 horas na Comissão

de Constituição e Justiça, nesta Casa de Leis, para prestar esclarecimentos sobre o quantitativo,

destinação e distribuição dos materiais sportivos comprados pela Secretaria de Esporte e

Lazer. RCOUK U G.,tiC vit' 	P12(r( f 4 çiveiq 	IP4124 A PPR sA ;Z .1) o
f2E0(k et PAc•Aria

Sala das Sessões, aos £3  dias do mês de  -NU NWO 	de  2/024

IIENR UE 	S
l): ado Estadual
10  N'ice-Presiaenie

RECEBIDO 	_12£_12.L.As ;6 Ls2
Arr71  •

Assessoria Técnico-Jurídica da Presidência
Assembléia Legislativa do Estado de Goiás

Palácio Maguito Vilela

Avenida Emival Bueno, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 — Goiânia

Fones: (62) 3221 3127 — 3221 3128— fax: 3221 3129

HEJ4UEARAN
Dep ,ado Estadual
1' Vice-Presidente

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

HENRIQUE
ARANTES
Deputado Estadual

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

j,;0
-

ecretario

APROVADO
A Secretaria para

providenciar

2 3 JUN 2022 	REQUERIMENTO N° 019/2022

O Deputado que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, requer a

Vossa Excelência a convocação do Secretario de Estado de Esporte e Lazer, Sr. HENDERSON

DE PAULA RODRIGUES para comparecer no dia 28 de junho de 2022 às 14 horas na Comissão

de Constituição e Justiça, nesta Casa de Leis, para prestar esclarecimentos sobre o quantitativo,

destinação e distribuição dos materiais esportivos comprados pela Secretaria de Esporte e

Lazer. 1.2 ..Ouc4 u 2 Gc,i, 	(i2j 	cs. 	4/24 	ApPr.elA s 	j)

geõocei

Sala das Sessões, aos 2 dias do Mês de  --1LIN WO 	de  2/0

Palácio Maguito Vilela
Avenida Emival Bueno, Parque Lozandes, Gabinete 02, Cep: 74884-090 — Goiânia

Fones: (62) 3221 3127 — 3221 3128 —fax: 3221 3129

~SEM aa El"
raefeiaLWAS

0

Lista de votação 23/06/2022 16:24:06

REQUERIMENTO N° 669
Turno: Documento

AUTOR - DEP. HENRIQUE ARANTES

Inicio: 23/06/2022 15:49

Parlamentar

Término: 	23/06/2022 15:53

Voto Hora
ALVARO GUIMARAES (UB) Sim 15:50:29

ALYSSON LIMA (PSB) Sim 15:49:44

AMAURI RIBEIRO (UB) Sim 15:49:44

AMILTON FILHO (MDB) Não 15:51:37

ANTONIO GOMIDE (PT) Sim 15:49:45

BRUNO PEIXOTO (UB) Não 15:50:47

CHARLES BENTO (MDB)

CHICO KGL (UB) Não: i

Sim ,„ , 	,
i,.

15:52:32

15:52:07
k

CORONEL ADAILTON (PRTB) i
Sim. / •

15:51:48

DEL. HUMBERTO TEOFILO (PAT) Sim 15:51:40

FRANCISCO OLIVEIRA (MDB) Não 15:52:21

GUSTAVO SEBBA (PSDB) Sim 15:50:08

HENRIQUE ARANTES (MDB) Sim 15:49:47

HENRIQUE CESAR (PSC) Sim 15:50:54

JEFERSON RODRIGUES (REP) Sim 15:51:20

JULIO PINA (PRTB) Sim 15:53:36

LUCAS 'CALIL (MDB) Sim 15:53:12

MAJOR ARAUJO (PL) Sim 15:50:15

RAFAEL GOUVEIA (REP) Sim 15:53:17

THIAGO ALBERNAZ (MDB) Sim 15:51:58

WAGNER CAMARGO NETO (PRTB) Sim 15:53:32

WILDE CAMBAO (PSD) Sim 15:53:34

ZE CARAPO (PROS) Sim 15:50:33

Totais: 	Sim: 19 	Não:4

Resultado: APROVADO O REQUERIMENTO, A SECRETARIA PARA AS DEVIDAS
PROVIDENCIAS

Página 1 de 1

	00000001
	00000002
	00000003